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STOFTIM PER TNFORMIMNGA KERKUBST BRANE AGTENCISE.... .
COMEBRTARE TA MIEDISTT/A GIENCISE RAJONALE T8 MIEDISIT DHENIQV
X0 DO TF KETE VENDODHIEN INSTALIMI PR APLIKTM PER TU PATISUR

ME LEJE MIEDISI TR TIPIT A OSE B /NDRYSHIME NE
FUNESTONIMIN B INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

10 431, dats 09.06.2011 “Pér mbrojtjen & Miedisit <, Ligjin Nr. 10 448 daté

Tiigjin M. 60/2014, dats 19.6.2014 Pér njé ndryshim ng ligjin
dats 25.6.2014

Bagnar 08 Ligin Nr.
14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit™,
nr. 10 448, dats 14.7.20177 “Pir Tejet o miedisit”, 16 ndryshuar dhe VKM 419,
«par miralimin 6 kérkesave 16 posafshie pér shayrtimin o lrérlkesave pér lejo mjedisit 16 tipave
AB dhe C, pér hansfeimin 6 lgjeve nga njé subjekt te feiri 18 lmshteve pér lejet zespective 18
mijedisit, si dhe rregnllave 1€ ‘hollgsishme pér shayrtimin 6 tyre nga autoriieiet kompetente dering
Jeshimin e kétyre lejeve nga QRB-ja”. Kreu VI “Informimi dhe pjesmarga e publikut pér
aplilinin pér lefe mjedisi t& tipit A dhe B, pika 2. Mjoftimi duhef t5 pérmbajs kéto 18 dhéna:
1. Informacion ngge kerkesa do 18 jeid pér “Aplikim pér leje mjedisit 18 tipit A oss fe tipit B”

apo “Aplikim pér ndryshim fhelbésor 18 kushisve 18 lejes 58 mjedisit i tpit A ose 18 Hipit
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Adresén e vendodhjes 58 fnstalimit. "

\P0ce . Qenden-\ILOR € Shevusde Reusa No usne oe-Tteshlen

Kem 1O, kb%u Sheudde , Gedvne i 4, YWUne bodesdele 0. 336 2
Pershlrimin o vprimtarisé go parashiiohet 18 Zhvillohet nt fstalim.
5. Nj5 pershleim 16 elemefesye it listrata 06 formularin informnes

‘Pérmpbledhjen joteknike 18 raportit 18 vlerssimit 18 ndikimit 08 mjedis ng nivel kombétar ose

e

6.
© nderdnfifar, Jor kérkohet progednra e VNM-s8ng CD
7. Ronsultimet ndérufitare, ko keérkohet sipas. legfislacionit n& figl
Antoritetin vendimmmanss pér dhinien e akiif 16 miratimit fe Iejes 58 miedisit progedurat

co
.

dhe afatelo g6 do 15 ndigen _
Adresen & ARKM-s8, Y pryblik movmd & dergoje komentet dhe sugjerimet & 13j, me shkrim
apo 18 forms eleldronike hrénda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit info@alkm. gov.al

1Mbaj pBrgjegjesi pbr dorzimin e njoftimit prant NJQV-sé pérkatése ng 20 CD/DVD
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